平成 2６年 1０月 ３日

北海道網走養護学校おやじの会

関係各位

北海道網走養護学校おやじの会会長

長 野 聡 幸

北 海 道 網 走 養 護 学 校 長

安 戸 岳 夫

『おやじの想いを語る会 in 網走』の御案内

秋冷の候、皆様におかれましては御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動並びに「おやじの会」に対しまして御理解と

御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例の『おやじの想いを語る会』ですが、今回は北海道網走

養護学校を会場に土曜日に開催することとなりました。また、市内で鯨漁

を長年に渡り営んでいる下道氏にお願いして「鯨漁について（仮）」講演を

いただく予定になっております。つきましては、多くの皆様に御参加いた

だきますよう御案内申し上げます。

○ テーマ：『おやじの会への想いを語る』

○ 日 時：平成２６年１１月８日（土） １５：００より

○ 会 場：本校食堂  ☎ （０１５２）４８－２１３７

○ 時 程：  １５：００  開会式

      １５：１０  講演『鯨漁について（仮）』

             講師：下道水産社長 下道 吉一氏

１６：００  休憩

１６：１０  シンポジウム「おやじの想いを語る」

１７：００  閉会式

＊ 終了後、会場を移動して１８時半より網走市内にて懇親会を行います。

こちらへの参加も、よろしくお願いいたします。（詳細につきましては後日連絡します。）

「おやじの想いを語る会」参加申込み書

お名前 所属
参加されるものに○印

想いを語る会 懇 親 会

※準備の都合上、1０月 2４日（金）までにお申し込みください。
※申し込み方法：学級担任への申込書提出、電話、ＦＡＸ、メール

（ＦＡＸの場合は、切り取らずに送信してください。）

※問い合わせ・申込先：北海道網走養護学校 教頭 仲條正輝（なかじょう まさき）

☎ 0152-48-2235  ＦＡＸ 0152-48-2137

E-mail  figo-baggio@hokkaido-c.ed.jp （仲 條）

mailto:figo-baggio@hokkaido-c.ed.jp